VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
_______________

Số: 7149/VPCP-NN

V/v kết quả triển khai thực hiện
các nhiệm vụ chống khai thác

IUU trên địa bàn tỉnh Sóc Trăng

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_____________________________________________________

Hà Nội, ngày 03 tháng 10 năm 2024

Kính gửi:
- Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;
- Bộ Ngoại giao;
- Bộ Công an;
- Bộ Quốc phòng.

Văn phòng Chính phủ nhận được văn bản số 249/BC-UBND ngày 30 tháng

9 năm 2024 của Ủy ban nhân dân tỉnh Sóc Trăng về kết quả triển khai thực hiện

các nhiệm vụ chống khai thác thủy sản bất hợp pháp, không báo cáo và không

theo quy định (IUU) trên địa bàn tỉnh Sóc Trăng.

Căn cứ Quy chế làm việc của Chính phủ ban hành kèm theo Nghị định số

39/2022/NĐ-CP ngày 18 tháng 6 năm 2022 của Chính phủ và được sự đồng ý của

Phó Thủ tướng Chính phủ Trần Hồng Hà, Văn phòng Chính phủ chuyển văn bản

nêu trên của Ủy ban nhân dân tỉnh Sóc Trăng tới các Bộ: Nông nghiệp và Phát

triển nông thôn, Ngoại giao, Công an, Quốc phòng để nghiên cứu, tổng hợp và xử

lý theo chức năng, nhiệm vụ, thẩm quyền./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TTgCP, PTTg Trần Hồng Hà (để b/c);
- UBND tỉnh Sóc Trăng;
- VPCP: BTCN, PCN Mai Thị Thu Vân,
  Trợ lý TTgCP;
- Lưu: VT, NN (2), Khánh.

KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
PHÓ CHỦ NHIỆM

Mai Thị Thu Vân